Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL FAPEMAT № 020/2022 -CIÊNCIAS AGRÁRIAS/ PRO-2023/0314.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA: UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO - UFMT. CONCESSIONÁRIO: Rodolfo Benedito Zattar da Silva, OBJETO: Auxílio financeiro para desenvolvimento e conclusão do Projeto de Pesquisa Valor: R\$ 85.410,00 (oitenta e cinco mil quatrocentos e dez reais). Duração: 24 meses; DATA DE ASSINATURA: 26/04/2023. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Leandro Dênis Battirola - Pró-Reitor da UFMT e Rodolfo Benedito Zattar da Silva. - Concessionário.

EXTRATO DO TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL FAPEMAT № 018/2022 -CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/ PRO-2023/0276.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA: UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO - UFMT. CONCESSIONÁRIO: Rosane Christine Hahn, OBJETO: Auxílio financeiro para desenvolvimento e conclusão do Projeto de Pesquisa Valor: R\$ 149.651,59 (cento e quarenta e nove mil seiscentos e cinquenta e um reais e cinquenta e nove centavos). Duração: 24 meses; DATA DE ASSINATURA: 26/04/2023. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Leandro Dênis Battirola - Pró-Reitor da UFMT e Rosane Christine Hahn, - Concessionário.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38b4fdb4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar